O

- O**bedientia prestanta
Romāc Ecclesię.
296

INDEX

- 296. & 346. & Prepositis.
- 155 & 377
- Obedientia prestat excusationem absentie. 142
- Obedientie votum. 523
- Obicem ponere gratie Dei. 71
- Oblatio munda apud Mala-
chiam que. 213
- Obligatio Regul. quando
valet. 335
- Occomni institutio. Sede
Episcopali vacante ad
quem pertineat. 304
- Officium Christum in Mis-
sione non est idem quod man-
ducari. 218
- Opera satisfactionis. 241
- Opera ante iustific. 57
- Opera bona augēt iustitiam
61. dona Dei, & iustifica-
ti metita. 63
- Operum sine gratia imbe-
cillitas. 56.
- Operum bonorum retribu-
tio. 48. 49. & 53
- Oratione ab Episcopis desi-
gnanda, & visitanda. 212
- Orationes quando facienda,
maxime in Concilio. 114
12. & 99
- Oratorum locus in Conci-
lio. 378
- Ordinarius, vide Episc.
- Ordinatio ab Episcopa fa-

- cienda. 238. & à propriō
Episcopo. 63. 83. 134. 246.
249. cū seq. à Christo in-
stituta fuit. 239. & quoniam
do facienda quādo & ubi.
248. 249. & quaestate. 251.
& gratis. 201. & cum exa-
mine. 248. & 252. quibus
ceremonijs. 246.
- Ordinandus non est homi-
cida. 160. nec qui benefi-
cium non habet, vel aliud
vnde vivere possit. 202.
nec qui Confirmationē nō
suscepit, nec qui fidei tu-
dimenta edocitus nō fuit.
246. nec qui lingua Latī-
na ignorant. 251. nec qui
scribentes nesciunt. 247. nec
minores etate requisita.
251. nec bonū testimoniū
non habentes. 247. 252. nec qui
nō sic utilis, & necessarius
suis ecclesijs. 254
- Ordinationis inhabiliū
effectus. 153
- Ordinati suis ecclesijs deser-
tire debent. 252
- Ordinatio facta est enū ex
septem Sacramentis, gra-
tiani conf. 127. & 239.
& absolvendi potestatem
253. an ea imprimitor cha-
mæ fæces

INDEX.

- radet in anima. 72, 237.
 & 240
Ordinatio à eon suo Epi-
 scopo pœnæ. 153. & 249
 & eorum qui ordinantur
 per licentia Capituli Sede
 vacante. 92. à seculari po-
 testate. 238
 Ordines maiores, & mino-
 res. 235. 239. & 251
 Ordinum diuersorum ra-
 tiones. 236
 Ordines requisiti infra an-
 num à quibus suscipiendi.
 228
 Ordines minores pertem-
 potum interstitia confe-
 rendi & quibus. 151. &
 sunt gradus ad maiores.
 239. 251. & seq.
 Ostiariatus quando, & cur
 institutus. 236
 Originalis peccati materia.
 24. com seq.
 Ouium munus erga pasto-
 res. 364
- P
- P**oenitentia quid. 146.
 ante aduentum Christi
 si non erat Sacramentum.
 226. dicitur secunda tabu-
 la post naufragium. 51. 146.
 quid continet. 51. 135.
 cur & quando, & a quo
 instituta. 146.
- Poenitentia utilitas, & vari-
 tes. 147. & fructus. 138.
 & seq quid differat à Ba-
 ptismo. 51. 127. 246
 Poenitentia publica quando
 imponenda. 192
 Penitentiarius in cathedra-
 li. ibidem.
 Papa, quem Pont. Max.
 Parentum consensus in ma-
 trimonijs non necessarius.
 169
 Parochiales Ecclesiæ te-
 nies quomodo augen-
 tur. 299. quibus non vniā
 tur. 300. quem pensionibus.
 aut reservationibus non
 grauenter. 302. & illis
 vacantibus quid agendū.
 307
 Parochiæ quare disunctæ.
 161. quando sunt nouæ in-
 stitutæ. 204. vel distin-
 guēde. 301. & collapse re-
 ficiēde. vel transferendæ
 207. in ciuitatibus facien-
 de. 301. in eisque paro-
 chijs proprijs singuli te-
 nente. et andite verbū Dei
 288. & Sacramenta susci-
 pere. 301
 Parochi officiū est predicare
 33. 241. exponere ea que
 in Missa leguntur. 229.
 & 223. explicare decre-